Администрация
муниципального образования
Первомайское сельское поселение

26.02.2018  года                                                                                                     № 26

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановлений администрации Первомайского сельского поселения

        С целю приведения нормативного правого акта   администрации Первомайского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления  администрации Первомайского сельского поселения :
- от 27.02.2015 №27 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности  автомобильных дорог  местного значения муниципального образования Первомайское сельское поселение»;
- от 24.03.2017 №53 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского сельского поселения  от 27.02.2015 №27 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности  автомобильных дорог  местного значения муниципального образования Первомайское сельское поселение».
     2. Обнародовать настоящее постановление  в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Первомайское  по адресу: http://www.pervomsp.ru/
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  администрации Первомайского
сельского поселения                                                                                   С.И.Ланский

О.С.Пальцева
2 18 60